

Assunto: **PROPOSTA ADEQUADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1702.01/2022-SRP**
De: Lb Informatica <lbinformatic@gmail.com>
Para: <licitacao@acarau.ce.gov.br>
Data: 15/03/2022 09:25



- PROP_ADEQUADA_LOTE2.pdf (~258 KB)

POR FAVOR DESCONSIDERAR O E-MAIL ANTERIOR

SEGUE EM ANEXO A PROPOSTA ADEQUADA DO LOTE 2

LB INFORMÁTICA
MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS, COMPUTADORES E NOTEBOOKS
VENDAS DE PEÇAS DE INFORMÁTICA
RECARGA DE CARTUCHOS E TONNER
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS (85) 99988.7996



Av. Desemb. Armando de Sousa Lousada, 240
Monsenhor Edson Magalhães – Acaraú – CEP: 62.580-000
CNPJ: 11.539.841/0001-98
FONE: (85) 999.887.996

1/3



PROPOSTA DE PREÇO
ACARAÚ
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1702.01/2022-SRP

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS AOS EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

ADEQUADA

LOTE 2: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E PROTEÇÃO

Item	Descrição do item	MARCA	UNID.	QTDA DE.	Vr. Unit.	Valor total
1	Impressora Colorida Especificação: Sem fio com funções da impressora/ copiadora/ scanner com tecnologia de impressão de tinta, velocidade impressão de no mínimo 33PPM com resolução de impressão de 5760 x 1440 DPI Interface USB 2.0 e Wifi Impressão Duplex: Possui funções de email Print, Google Cloud Print e permite imprimir de um iphone/ipod touch pad Resolução do scanner de 600 x 1200 DPI O equipamento deverá acompanhar tanque de tinta original do fabricante da impressora com 04 refil (1 Refil preto, 1 refil ciano, 1 refil magenta, 1 refil amarelo) De 70 ml cada com capacidade de impressão de 6500 páginas colorido e 4000 páginas preto e branco. Garantia de 1 ano.	EPSON	UND	34	2480,00	84.320,00
2	Impressora Multifuncional: Especificações: Funções (Impressão, Digitalização, Cópia e Fax. Processador Dual Core 1GHz (C4N + A1000). Conexão USB 2.0. Ethernet 10/100/1000 Base TX Ciclo Mensal. Até 120.000 páginas. Painel de Controle LCD TouchScreen 7 / Velocidade de Impressão (Simples)/ Carta: Até 42 páginas por minuto A4: Até 40 páginas por minuto. Velocidade de Impressão (Duplex) Carta: Até 20 imagens por minuto A4: Até 20 imagens por minuto. Tempo para Primeira Impressão até 6 seg desde o modo pronta / Resolução de Impressão/ Óptica: Até 600x600dpi/ Aprimorada: Até 1200x1200dpi/ Impressão Duplex: Sim. Sistema Operacional Compatível Windows 8, Windows 7, Windows Vista, Windows XP, Windows 2012 R2, Windows 2012, Windows 2008 R2, Windows 2008, Windows 2003 Mac OS X 10.6 - 10.10 Diversos Linux, Unix/ Tamanho do Vidro do Scanner Ofício 216x356mm/ Suporte à Impressão Direta Sim/ Protocolos de Rede TCP/IP padrão (Raw), atribuição de IP (DHCP, BOOTP, AutoIP), http, https, IPP, IPPs, WSD, SNMPv1/v2c/v3, SetIP, SLP, DNS, DDNS, Bonjour®, WINS, LPD/ LPR, ThinPrint, Google Cloud Print™, SMB, FTP, SMTP, SMTPs, UPnP, LDAP, Kerberos, SMB, IPsec, 802.1x. Velocidade da Cópia A4: Até 40 cópias por minuto/ Carta: Até 42 cópias por minuto. Velocidade da Primeira Cópia Até 7 seg no modo pronto/ Redução/Ampliação Cópia 25 a 400% (vidro de digitalização e ADF) MultiCópias 999/ Cópia Duplex Embutido Resolução da Cópia 600 x 600dpi Velocidade do Scanner (Color e Mono) (Simples) 35 imagens por minuto (Duplex) 60 imagens por minuto/ Resolução do Scanner/ Óptica: Até 600x600dpi Aprimorada: Até 4.800x4.800dpi/ Memória do Fax 50MB (HDD Compartilhada). Discagem Automática Sim/ Recurso de Fax Discagem rápida, Discagem no gancho, Rediscagem automática, ID do emissor da chamada, Encaminhamento de fax etc. Capacidade Bandeja de Entrada/ Padrão: 550 folhas/ Multiuso: 100 folhas/ Tipo de Papel Aceito / Bandeja Padrão: Comum, Fino, Perfurado, Pré-impresso, Reciclado, Arquivo, Bond, Envelope, Cartão, Etiqueta, timbrado, Espesso, Colorido, Algodão/ Bandeja Multiuso: Comum, Fino, Bond, Pré-impresso, Reciclado, Envelope, Etiqueta, Cartão, Grosso, Algodão, Colorido, Arquivo, Mais Grosso, Perfurado, Timbrado. Impressão Duplex: Comum, Fino, Grosso, Reciclado, Bond, Pré impresso, Algodão, Colorido. Tamanho do Papel Aceito/ Bandeja Padrão: A4, A5, A6, Carta, Ofício, Fólio, JIS B5, ISO B5, Executivo, Statement, Cartão 4x6, Envelope Monarch nº9 nº10 DL C5 C6, Personalizado Impressão Duplex: A4, Carta, Ofício, Fólio, Ofício 1, JIS B5, ISO B5, Executivo, Statement. Tamanho do Papel Aceito (bandeja multiuso) Mínimo: 76,2x127mm/ Máximo: 216x356mm. Gramatura Aceita Bandeja Padrão: 60 a 163g/ Bandeja Multiuso: 60 a 220g/ Impressão Duplex: 60 a 120 g/m². Capacidade de Documentos do ADF 50 folhas/ Capacidade Bandeja de Saída 250 folhas com a face para baixo/Voltagem 220V	BROTHER	UND	10	3495,00	34.950,00

ANTONIO
LEONARDO
BRAGA
ALVES:
96273402353

Assinado digitalmente por ANTONIO
LEONARDO BRAGA ALVES:96273402353
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB-e-CPF A1, OU=(EM BRANCO),
OU=36710392000120,
OU=videoconferencia, CN=ANTONIO
LEONARDO BRAGA ALVES:96273402353
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura
Rqi:
Data: 2022-03-15 09:24:21
Foxit Reader Versão: 9.7.1



Av. Desemb. Armando de Sousa Lousada, 240
Monsenhor Edson Magalhães – Acaraú – CEP: 62.580-000
CNPJ: 11.539.841/0001-98
FONE: (85) 999.887.996

2/3



3	<p>Microcomputador profissional</p> <p>desktop tipo 2 com mouse e teclado e configuração mínima: processador i5 da sexta geração com 2,7 ghz e no mínimo 6 mb de cache unidade de disco rígido (hd) interno com capacidade mínima de 500 gb com velocidade de 7200 rpm sata iii 3,5" memória ram tipo ddr4 com no mínimo 8 (oito) gbyte de 2133 mhz, com possibilidade de implementação da tecnologia dual channel e expansão para até 64 (sessenta e quatro) gbyte possuir quatro slot dimm uma unidade de dvd-rw interna, compatível com todos padrões de mídia (dvd+r/w, double layer, cd-r/w placa mãe deverá ser projetada e desenvolvida sob orientação do mesmo fabricante do equipamento ofertado e deverá possuir no mínimo quatro interface tipo serial ata ii de 6.0 gigabytes/segundo ou superior, que permita gerenciar as unidades de disco rígido, unidade leitora de mídia óptica e outros componentes que poderão vir a ser instalados possuir no mínimo 10 (dez) portas usb sendo 06 (seis) 3.0 e 04 (quatro) 2.0 possuir uma pci express 1x, uma pci express 16x uma pci normal (antiga) uma line out (áudio e fone de ouvido), uma line in (microfone) uma vga, uma hdmi, uma dvi (saída) duas ps/2, uma rj-45 possuir placa de vídeo possuir quatro slots de memória ddr4 com suporte para até 64gb de 2133 mhz dual channel rede gigabit: 10/100/1000 gabinete slim, reversível com tecnologia tool less (possibilita acesso aos componentes internos tipo hd, unidade de dvd, placas pci e memora sem necessidade de ferramentas e parafusos), com fonte de alimentação com potência de no mínimo 300 w de pcf ativo de 80% de eficiência energética possuir em sua parte frontal 4 usb e áudio frontal, possuir os seguintes itens de segurança: chip de criptografia tpm 2.0, abertura para trava tipo kensington, anilha para cadeado e sensor de intrusão que protege contra violação do hardware o computador deve acompanhar teclado padrão abnt-2, com todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive "ç" com no mínimo 104 teclas possuir mouse com conector padrão usb 2.0 acompanhar cabos, guia rápido de instalação, licença original microsoft windows 8 profissional instalada com selo de autenticidade fixado no gabinete, office trial e antivirus grátis por 1 ano. Possuir as seguintes certificações: compatibilidade eletromagnética: iec 61000, e cispr24 segurança do usuário: iec 60950 de ruído: iso 7779 e 9296 e de eficiência energética: 80plus garantia: o fabricante do equipamento deverá possuir atendimento da assistência técnica por um prazo de 12 (doze) meses.</p>	GOLDENTEC	UND	30	2600,00	78.000,00
4	<p>Modulo isolador</p> <p>Modulo isolador, com aterramento eletrônico, estabilizador, filtro de linha e transformador de tensão, potência nominal mínima em regime contínuo de 500w tensão de saída 115v variação admissível na tensão de saída, até: +/- 6% frequência de entrada 60 hz possuir no mínimo 5 (cinco) tomada de alimentação com plugue de acordo padrão nbr 14136 possuir chave liga/desliga temporizada possuir indicação luminosa por meio de 3 leds no painel frontal com indicações de rede normal, rede alta e rede baixa possui proteção contra surtos de tensão provenientes de rede elétrica através de varistor possuir carregador usb possuir desligamento da saída por ausência de consumo possuir proteção contra sobre corrente na entrada por mini disjuntor rearmável possui proteção contra sobtensão e sobre tensão com desligamento e rearme automático possuir proteção contra sobrecarga possuir proteção contra sobreaquecimento com desligamento e rearme automático fabricado em gabinete plástico anti-chamas aprovações inmetro 14.373:2006 garantia padrão 3 anos para reparo ou substituição</p>	FORCELINE	UND	30	800,00	24.000,00

**ANTONIO
LEONARDO
BRAGA ALVES**
96273402353

Assinado digitalmente por ANTONIO
LEONARDO BRAGA ALVES:96273402353
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A1, OU=(EM BRANCO),
OU=36710392000120, OU=videoconferencia,
CN=ANTONIO LEONARDO BRAGA ALVES:
96273402353
*Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022-03-15 09:24:01
Foxit Reader Versão: 9.7.1

✓



Av. Desemb. Armando de Sousa Lousada, 240
Monsenhor Edson Magalhães – Acaraú – CEP: 62.580-000
CNPJ: 11.539.841/0001-98
FONE: (85) 999.887.996



5	Monitor de led de 18 polegadas widescreen com as seguintes características: tela anti reflexiva, resolução: 1366 x 768, 60 hz contraste: 20.000.000:1 brilho (cd/m²): 200 tempo de resposta de até 5 ms tecnologia led backlight - até 50% de economia de energia em relação a um lcd possuir conexão hdmi e dvi, possibilitando usuário utilização de 02 monitores possuir base ajustável vertical e horizontal deve possuir certificado epeat gold e iso9241-307 e registro no inmetro garantia: o fabricante do equipamento deverá possuir atendimento da assistência técnica por um prazo de 12 (doze) meses.	POWER	UND	30	790,00	23.700,00
6	Notebook 15.6" ", 8gb, 1TB, devendo atender as mínimas especificações a seguir: Cor: Preta ou prata ou marrom Polegadas da Tela: 15.6 Sistema Operacional: Windows 10 Processador: equivalente ou similar ou de melhor qualidade ao Intel Core i5 7200U – Cache: 3MB Chipset: Integrado ao Processador Memória RAM: 8GB HD: 1TB Placa de Som: com dois alto-falantes estéreo Placa de Vídeo: equivalente ou similar ou de melhor qualidade que NVIDIA® GeForce® 940MX com 2 GB GDDR5 Placa de Rede: Wireless padrão - 802.11 b/g/n Entrada padrão RJ-45 tipo Gigabit 10/100/1000 Conexões: USB Type-C Leitor de Cartão Leitor de cartão SD Bluetooth. Softwares inclusos: Windows 10 - 64 bits	LENOVO	UND	10	3800,00	38.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 282.970,00

Valor Total: R\$ 282.970,00 (duzentos e oitenta e dois mil, novecentos e setenta reais)

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: DE 90 (NOVENTA) DIAS CONSECUTIVOS, CONTADOS DA DATA DA SESSÃO DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE

E COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O

ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006

NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES E FRETE

DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, ART. 4º DA LEI Nº 10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS

REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 1702.01/2022-SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ .CE

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

BANCO: BANCO DO NORDESTE DO BRASIL (004)

AG. 264 C.C. 5683-3

**ANTONIO
LEONARDO BRAGA
ALVES:96273402353**

Assinado digitalmente por ANTONIO LEONARDO BRAGA
ALVES:96273402353
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM
BRANCO), OU=36710392000120, OU=videoconferencia,
CN=ANTONIO LEONARDO BRAGA ALVES:96273402353
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022-03-15 09:23:42
Foxit Reader Versão: 9.7.1

Antonio Leonardo Braga Alves

Proprietário

CPF: 962.734.023-53

[Handwritten signatures and marks]

Assunto: **segue em anexo adequada lote 1**

De Lb Informatica <lbinformatic@gmail.com>

Para: <licitacao@acarau.ce.gov.br>

Data 22/03/2022 12:25



- PROP_ADEQUADA_LOTE1.pdf (~239 KB)

seguem em anexo proposta adequada ref. ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1702.01/2022-SRP

--

LB INFORMÁTICA
MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS, COMPUTADORES E NOTEBOOKS
VENDAS DE PEÇAS DE INFORMÁTICA
RECARGA DE CARTUCHOS E TONNER
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
WhatsApp (85) 99988.7996

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





Av. Desemb. Armando de Sousa Lousada, 240
 Monsenhor Edson Magalhães – Acaraú – CEP: 62.580-000
 CNPJ: 11.539.841/0001-98
 FONE: (85) 999.887.996

4	Smart tv 32 led - imagem: resolução: 1366 x 768, formato tela: 16:9, ângulo de visão: 178o x 178 áudio: potência: 20w rms função infinite surround system, mute, dolby digital decoder especificações técnicas: alimentação: 100~240vac 50-60hz, sistema de cores: pal-m / n / ntsc/isdb-tb idiomas: português, inglês e espanhol conexões: - entrada áudio e vídeo: 1x, entrada usb 2.0: 1x, entradas hdmi: 2x, entrada s/pdif: 1x, entrada rf (digital e analógico): 1x entrada rj 45 (lan): 1x compatibilidade para suporte para parede cabo de alimentação. Com 12 meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.	PHILCO	UND	4	1713,00	6.852,00
5	Tela de projeção - especificação: tela de projeção, 1,80 x 1,80 m, portátil, com enrolamento automático por molas através de acionamento manual, formato quadrada 1:1 matte white (branco opaco) com bordas pretas para perfeito enquadramento da imagem, estrutura em aço carbono, pintura eletrostática resistente a riscos e corrosões, estojo na cor preta, poste central de sustentação e pé com superfície pintada de alta resistência, assegurando maior qualidade e durabilidade. Altura aproximada do tripé 1800 mm.	TES	UND	5	800,00	4.000,00
6	Projeter de multimídia com características mínimas :brilho/lúmens: 3000 ansi lumens resolução nat.: wxga 1280x800pixels contraste:2000:1 nível de ruído:35 db (alta luminosidade) 30 db (baixa luminosidade) correção de trapézio: vertical lâmpada:150w, 6000h (baixa luminosidade), 4000h (alta luminosidade) distância da projeção:30 a 350 - 0,87m a 10m conectividade: vídeo compuesto, rca, computadora(vga), hdmi, s-vídeo, áudio in (ministerio o rca), usb tipo a e usb tipo b requerimentos elétricos: voltagem: ac 100- 240v, +-10% frequência: 50/60 hz condições ambientais: temperatura de operação: 5° c a 35° c (41° f a 95° f	WZATCO	UND	10	2950,00	29.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 57.999,00

Valor Total: R\$ 57.999,00 (cinquenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais)

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: DE 90 (NOVENTA) DIAS CONSECUTIVOS, CONTADOS DA DATA DA SESSÃO DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE E COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006

ANTONIO
LEONARDO
BRAGA
ALVES:
96273402353

Assinado digitalmente por ANTONIO
LEONARDO BRAGA ALVES:
96273402353
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=RF-B e-CNPJ A1, ou=
(EM BRANCO), ou=36710382000180,
ou=vidoccert@recepca, cn=ANTONIO
LEONARDO BRAGA ALVES:
96273402353
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022-03-22 12:23:52
Foxit Reader Versão: 9.7.1





Av. Desemb. Armando de Sousa Lousada, 240
Monsenhor Edson Magalhães – Acaraú – CEP: 62.580-000
CNPJ: 11.539.841/0001-98
FONE: (85) 999.887.996

NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES E FRETE
DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, ART. 4º DA LEI Nº 10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS
REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1702.01/2022-SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU .CE
O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL
BANCO: BANCO DO NORDESTE DO BRASIL (004)
AG. 264 C.C. 5683-3

**ANTONIO
LEONARDO BRAGA
ALVES:96273402353**

Assinado digitalmente por ANTONIO LEONARDO BRAGA
ALVES:96273402353
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=EM
BRANCO, OU=36710302009120, OU=videoconferencia,
CN=ANTONIO LEONARDO BRAGA ALVES:96273402353
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022-03-22 12:24:09
Foxit Reader Versão: 9.7.1

Antonio Leonardo Braga Alves
Proprietário
CPF: 962.734.023-53

du

A
zaf



Assunto: **segue em anexo adequada PREGÃO ELETRÔNICO N° 1702.01/2022-SRP**

De: Lb Informatica <lbinformatic@gmail.com>

Para: <licitacao@acarau.ce.gov.br>

Data: 22/03/2022 18:03



- PROP_ADEQUADA_LOTE9.pdf (~210 KB)

segue em anexo adequada do lote 9 ref. ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 1702.01/2022-SRP

LB INFORMÁTICA
MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS, COMPUTADORES E NOTEBOOKS
VENDAS DE PEÇAS DE INFORMÁTICA
RECARGA DE CARTUCHOS E TONNER
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS (85) 99988.7996



8	Maquina de Lavar Roupas 15kg Cor branca, cesto em polipropileno, gabinete de aço galvanizado lava, enxuga e centrífuga, painel mecanico, programas de lavagem, ciclos de lavagem, niveis de agua, dispenser, opcoes de molho, lavagem de edredons, eliminacao de fiapos, pes, alcas laterais, silenciosas, 110v-220v, consumo baixo de energia, consumo baixo de agua, capacidade 15kg ou mais. Garantia de no mínimo 1 ano.	ELECTROLUX	UND	1	3449,00	3.449,00
9	Refrigerador frost free especificação tipo de degelo: frost free quantidade de portas: 2 capacidade armazenagem do refrigerador: 280litros ou superior capacidade armazenagem do freezer: 90 litros ou superior capacidade armazenagem total: 370litros ou superior prateleiras: 3 prateleiras de vidro, sendo 1 dobrável bandejas: 1 bandeja deslizante prateleira dobrável: 1 controle de temperatura externo: eletrônico porta ovos: 2 x 6 ovos gavetas: 1 gaveta legumes iluminação: led forma de gelo: 2 x 18 gelos pés: reguláveis puxadores: 2 embutidos na cabeceira eficiência energética: a tensão: 220v garantia: 12 (doze) meses.	ELECTROLUX	UND	1	3800,00	3.800,00
10	Sanduicheira potência (w): 750 serve com grill e sanduicheira placa grill antiaderente 2 indicadores luminosos de funcionamento e temperatura alta com trava de segurança posição vertical enrola cabo integrado pés antiderrapantes admite vários formatos de pães design em aço inoxidável tensão (v): 127 e 220 potência (w): 750 consumo(kwh): 0,75 beneficios: grill e sanduicheira: aceita pães em diferentes formatos e tem função grill placa antiaderente: facilidade para limpar posição vertical e enrola cabo: economia de espaço e praticidade para guardar	BRITANIA	UND	17	300,00	5.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 108.341,00

Valor Total: R\$ 108.341,00 (cento e oito mil, trezentos e quarenta e um reais)

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: DE 90 (NOVENTA) DIAS CONSECUTIVOS, CONTADOS DA DATA DA SESSÃO DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO

CONFORMIDADE

E COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006

NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES E FRETE

DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, ART. 4º DA LEI Nº 10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 1702.01/2022-SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU/CE

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

BANCO: BANCO DO NORDESTE DO BRASIL (004)

AG. 264 C.C. 5683-3

**ANTONIO
LEONARDO
BRAGA ALVES:**
96273402353

Assinado digitalmente por ANTONIO LEONARDO
BRAGA ALVES:96273402353
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A1, OU=(EM BRANCO), OU=36710392000120,
OU=videconferencia, CN=ANTONIO LEONARDO
BRAGA ALVES:96273402353
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022-03-22 18:01:34
Font Reader Versão: 9.7.1

Antonio Leonardo Braga Alves

Proprietário

CPF: 962.734.023-53